РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

09.11.2012                                         п. Чкаловский                                   № 55-п

О  внесении изменений в постановление главы муниципального образования Чкаловский сельсовет от  28.04.2010 № 23 – п «Об утверждении административного регламента по проведению проверок органами муниципального контроля»
В соответствии с Соглашением  «О передаче осуществления  части полномочий между муниципальным районом и  администрацией муниципального образования Чкаловский сельсовет» от 30 декабря 2011 года № 6/19, руководствуясь  Уставом  муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

1. Внести в Постановление  главы муниципального образования Чкаловский сельсовет от  28.04.2010 № 23 – п «Об утверждении административного регламента по проведению проверок органами муниципального контроля» следующие изменения:
1.1. В разделе 3 главы 1 пункта 22: исключить продолжение абзаца после слов «срок действия  разрешения на которые истёк»

2. Постановление вступает в силу  после его  обнародования.
	Глава сельсовета
	                                           С.А.Исайчев

Разослано:  в прокуратуру Асекеевского  района,  в дело – 3, на информационные стенды.